
Číslo objednávky: MMK/SML/378/2020
Datum vystavení:
Vystavil: 

Objednatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná
IČO: 00297534

Dodavatel:
VKF Renzel ČR s.r.o.
Pod Višňovkou 1662/21, 140 00 Praha 4
IČO: 4934296

Objednáváme u vás:

objednáváme:
4 ks dezinfekční stanice Score, cena: 15 681,- Kč/1 ks bez DPH
1 ks Steripower sady k dezinfekční stanici, cena: 2 339,- Kč bez DPH

doprava: paletová, cena: 3 000,- Kč bez DPH
záruka: 2 roky
termín doručení: do 10.6.2020
platba: na fakturu po doručení zboží

Hodnota objednávky (bez DPH): 68,063.00 CZK

.........................., ..........................
Schválil: správce rozpočtu, příkazce operace

Pokyny:

Objednatel (Statutární město Karviná) je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, v platném znění. V registru smluv bude zveřejněn celý text objednávky včetně
příloh.

Žádáme o zaslání akceptace objednávky na e-mail: 

Na faktuře vždy uvádějte číslo naší objednávky.
V případě, že jste plátcem DPH, uvádějte na faktuře DIČ.
Požadujeme splatnost faktury 21 dnů.

Objednávka MMK/SML/378/2020 .

1 z 2 20.04.2020 13:08



Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle
§ 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob

Žádáme/máme zájem o potvrzení započtení odebraných výrobků nebo služeb od zaměstnavatelů
zaměstnávajících více než 50 % zaměstnanců, kteří jsou osobami se zdravotním postižením, do
náhradního plnění podle § 81 zákona č. 435/2004 Sb, o zaměstnanosti.

Akceptace objednávky:
Akceptujeme výše uvedenou objednávku.

..............................
Akceptoval (oprávněná osoba dodavatele)

Objednávka MMK/SML/378/2020

2 z 2 20.04.2020 13:08



Nabídka: 34946

Dobrý den

děkujeme Vám za Vaši poptávku a zasíláme Vám nezávaznou nabídku na výrobky dle Vašeho výběru:

 
Pol. Číslo Označení Množství Počet

jednotek
Cena Kč Cena celkem

Kč

Statutární město Karviná
Fryštátská 72/1
73301 KARVINÁ Strana: 1/2

:
:
:

203266
34946

17.04.2020Datum vystavení
Zák. číslo
Zakázka č.

CZ00297534:Vaše DIČ

10 59.2495.12 Steripower sada k dezinfekční stanici 1,00 1 kus 2.339,00000 2.339,00
 pro dávkovač (59.2495.11) Kartón

vlastnosti: 12x hygienické polštářky, 1x dobíjecí kabel;
vlastnosti 2: 1x externí dobíječka, 1x akumulátor (12V - 7,0
AH)
EAN: 4011432051474

20 51.0129.19 Dezinfekční stanice „Score” 4,00 1 kus 15.681,00000 62.724,00
 materiál stojiny: hliník; barva stojiny: stříbrná eloxovaná;

materiál podstavce: ocel; barva podstavce: stříbrná podobná
RAL 9006; rozměry podstavce: 700 x 450 mm (Š x H);
celková výška: 1.500 mm; vlastnosti: vč. přístroje Steripower;
vlastnosti 2: bez dezinfekního prostředk / nabíječky / kabelu
Zásobník s dezinfekcí funguje za pomoci senzoru, který po vsunutí rukou vyvolá uvolnění jedné dávky
dezinfekčního prostředku. Dávka může být individuálně nastavena pomocí desetistupňového ovladače.
Zásobník pojme veškeré běžné nádoby s dezinfekčním prostředkem do objemu 1.000 ml (není součástí
dodávky).
Na stupnici od 1 do 10 můžete nastavit objem dávky od 0,5 do 5 ml.
Zařízení je vybaveno akumulátorem. Dobíječku lze objednat zvlášť v naší sadě Steripower pod kódem
59.2495.12 v sekci příslušenství.

**V případě dotazů k dezinfekčnímu přístroji Steripower. Kontaktní údaje najdete v přiloženém návodu.**
EAN: 4011432051405

   
Obsahuje:

50.0085.44 Standrohr 4,00 1 kus 0,00000 0,00
 materiál: hliník; druh profilu: Ellipsen-Score-Profil, 190 x 75

mm; barva: stříbrná; povrch: eloxovaný; celková výška:
1.485 mm; vlastnosti: včetně upevňovacího materiálu;
použití: für Grundgestell für Hygienestation „Score”



Pol. Číslo Označení Množství Počet
jednotek

Cena Kč Cena celkem
Kč

Strana: 2/2

Statutární město Karviná

73301 KARVINÁ
Česká republika

Nabídka: 34946

50.0136.35 Bodenplatte/Fußplatte Ellipse 4,00 1 kus 0,00000 0,00
 materiál: ocel; síla materiálu: 5 mm; povrch: práškově

lakovaný; barva: stříbrná podobná RAL 9006; šířka: 450 mm;
hloubka: 700 mm; počet otvorů: 3 Senkkopfbohrungen;
průměr otvoru: 7 bzw. 9 mm; vlastnosti: inkl. Adapterplatte
für Hygienestation „Score”

59.2495.11 Přístroj Steripower White 4,00 1 kus 0,00000 0,00
 bez dobíječky Kartón

varianta: pro tekutý dezinfekční prostředek do 1.000 ml
9020 08.0001.2 Dopravné 1,00 1 kus 3.000,00000 3.000,00

EAN: 4011432040614
Paletová doprava Kühne&Nagel, netto 91 kg

 
Dodací adresa: Fakturační adresa:
Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Karola Śliwky 618/11
733 24 Karviná-Fryštát

Statutární město Karviná
Fryštátská 72/1
73301 KARVINÁ

 
Termín dodání : Termín dodání začátek června.
Dodací podmínka : FCA (Free Carrier) Praha 4; UPS STANDARD
Platební podmínky : 30 dnů od data vystavení faktury Bankovním převodem

  + 21,00% DPH
Platnost nabídky do : 02.06.2020
 
Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a těšíme se na Vaši objednávku.
 
S přátelským pozdravem
VKF Renzel ČR s.r.o.

Eva Borska
 

ej z
ro : Eva Borska +420 (0) / 602274038

 
Dodání se uskutečňuje výhradně na základě našich obchodních podmínek, jejichž platné znění najdete na:
www.vkf-renzel.cz/vop.
Navštivte nás na webu: www.vkf-renzel.cz.


	MMK-SML-378-2020
	Nabídka_34946_18_20_15



